
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë, e-mail: info@shlv.al 

                                                                          
 

     R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
   MINISTRIA E FINANCAVE  

   SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË SH.A 

                                                                                                                                                                         
Nr._________ prot.                                                                               Tiranë, më ___.___.2024

  

Lënda:  NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Shtypshkronja e Letrave me Vlerë SH.A 

Adresa:  Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë. 

Tel/Fax:   

E-mail:  info@shlv.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-21403-09-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Furnizim me lëndë të parë letër shtypi dhe letër me elemente sigurie 

 

5. Fondi limit: 38 901 100 (tridhjetë e tetë milion e nëntëqind e një mijë e njëqind) Lekë pa 

tvsh. Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 391 990 (treqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) Euro pa Tvsh. (Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 18.09.2024 është 99.24 

lekë.) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12,(dymbëdhjetë) muaj, nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.10.2024   Ora: 10:00 

 

 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Sonila  HYSI (RUKA) 
 

 

 

mailto:info@shlv.al

